URBANIZACION SAN ANTONIO, S.A., presenta: Zonificación: C3 Comercial 

Urbano. (Ver anexos) 

5.9. Monto global de la inversión 

Este proyecto se considera relativamente pequeño, el costo estimado o monto 

global de la inversión es de aproximadamente B/. 640,000.00 (seiscientos cuarenta 

mil dólares americanos). 

6.0  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección se describen los aspectos ambientales relacionados con el medio 

físico relevantes en la zona del proyecto propuesto: como topografía, suelos, 

hidrología, clima, calidad de agua, calidad del aire, ruido y olores molestos.